(様式第5号)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【アート活動継続支援特別助成金】

　　　　　年　　　月　　　日

公益財団法人姫路市文化国際交流財団理事長 様
【申請者】

住　所
〒

団体名

代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電　話
(　　　　　)　　　　　　－

【連絡先】

住　所
〒

氏　名

電　話
(　　　　　)　　　　　　－
事業計画変更申請書
　さきに提出いたしましたアート活動臨時サポート制度申請書の内容について、下記の通り変更が生じましたので、ここに申請いたします｡
１．助成対象事業
２．変更点
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	１
	１

	２
	２

	３
	３

３.　変更理由

　　※上記に収まらない場合は、別紙別添のうえ提出して下さい。